- 1 -

关于做好宁夏大学高等学历继续教育

2024 年第二学期线下补考工作的通知

各校外教学点、各位学生：

为做好宁夏大学高等学历继续教育 2024 年第二学期线下

补考工作，确保此次考试平稳有序进行，现将相关事宜通知如

下：

一、考试时间、地点及场次安排

（一）考试时间：4 月 26 日

（二）考试地点：银川市金凤区黄河东路 656 号宁夏大学

金凤校区（田家炳楼、政法楼）

（三）考试场次安排：见下表

年级 层次 专业 考试科目 场次、时间安排

2023 级 高起本 化学工程与工艺 无机化学
第一场次

4月 26 日 08：00——10:00

2024 级 专升本 化学工程与工艺 无机化学
第一场次

4月 26 日 08：00——10:00

2023 级 专升本
电气工程及其自动

化
电机学

第二场次

4月 26 日 10：30——12:30

2023 级 专升本 工商管理 市场营销学
第二场次

4月 26 日 10：30——12:30

2024 级 专升本 市场营销 市场营销学
第二场次

4月 26 日 10：30——12:30

2022 级 高起本
电气工程及其自动

化
电机学

第二场次

4月 26 日 10：30——12:30

- 2 -

年级 层次 专业 考试科目 场次、时间安排

2022 级 高起本 工商管理 市场营销学
第二场次

4月 26 日 10：30——12:30

2021 级 高起本 土木工程 土木工程施工
第三场次

4月 26 日 14：00——16:00

2023 级 专升本 土木工程 土木工程施工
第三场次

4月 26 日 14：00——16:00

2021 级 高起本 会计学 管理会计
第三场次

4月 26 日 14：00——16:00

2023 级 专升本 会计学 管理会计
第三场次

4月 26 日 14：00——16:00

2024 级 专升本 汉语言文学 基础写作
第三场次

4月 26 日 14：00——16:00

2023 级 专升本 学前教育 课程与教学论
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 小学教育 课程与教学论
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 法学 知识产权法
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 计算机科学与技术 计算机网络
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 市场营销 消费者行为学
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 行政管理 人力资源管理
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

2023 级 专升本 水利水电工程 水工建筑物
第四场次

4月 26 日 16：30——18:30

年级 层次 专业 考试科目 场次、时间安排

二、考场座次安排（详见附件一、附件二、附件三、附件

四）

- 3 -

三、考试要求

（一）考生应按考试规定时间，在考试前 15 分钟进人考

场，迟到 30 分钟以上者，一律不得进入考场，按缺考处理。

考试开始后，60 分钟内不得退场。

（二）考生进入考场后,须持有效身份证件按指定座次就

座,并将身份证件置于桌面备查。无有效证件者，不得参加本

场考试。

（三）考生只能携带必要的考试文具，其他任何书籍、笔

记本、纸张及电子产品等均不得带入考场。已携带的，应按监

考人员指定的地点存放。

各校外教学点务必做好考生的通知工作，确保所有考生都

能及时了解线下考试相关信息，准时参加考试！

附件一：宁夏大学高等学历继续教育 2024 年第二学期线

下补考第一场次考场座次安排表

附件二：宁夏大学高等学历继续教育 2024 年第二学期线

下补考第二场次考场座次安排表

附件三：宁夏大学高等学历继续教育 2024 年第二学期线

下补考第三场次考场座次安排表

附件四：宁夏大学高等学历继续教育 2024 年第二学期线

下补考第四场次考场座次安排表

- 4 -

宁夏大学继续教育学院

学历教育教学办公室

2024 年 4 月 24 日